прцемки в эксплуатацию рчОоr}Jl"п."п"И закончеltного капитальным
ремонтом элементов многоквартпрного дома

обл, Тюменская. г, Тобольск I{юня 20 22 г,

местонахоr(дение .]ата

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
мвогоквартирных домов тюменской области"

наименование организации-захalзчика, назначившей рабочую lФмиссию

Решением (приказом) N 056l-О,Щ от ( 28 ) июня 20 22г, в составе
,,ltTa

Прелселателя:
представитель Заказчика Начмьник Управления ККРиП[ НО <ФКР ТО> Бытов Антон Васильевич

должность, фамилия, имя, оlчество

членов комиссии:
Ilредставитель органа
ислолнительной власти и (или)
органа местного самоуправIlения

должносгь, фамилия, имя, отчество

Заместитель Главы горола Тобольска, дирекгор ДХиБЖД
Зверев Геннадий Николаевиll

представитель Заказч ика
любченко Николай ВладIll\{иDович

должноgгь, фамилtlя, имя, отчество

представителя организацииt

осуществляющей управление
многоквартирным домом:

Лиоектоо ооо "континент" МешеDя кова ДаDья СеDгеевна

уполномоченного представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общего
собрания собственников):

фамилия, имя, оrчество

руководствуясь правилами приемки в эксплуатацию законченшIх капитtlльttым ремонтом жtdлых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l, Прелъявлены к приемке законченные капитальным ремонтом:

внутридомовых инженернь!х систем водоотведения, расположенные по адресу:
обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. 6, д.40

местонахоrкдеяие жилоФ здми' и llмменоваllие конструктивноrо элемекта в сооIвfiствие с регионмь ой программой

2. Капитальный ремонт осуществлялся

Np'7'7 /2| от 26.04.202\ r.

ооо <тюменьп е,г)
наименование проектной организация,

номер договор4 дата еrо заклю.lения

3, ПроеItтная локументация на капит{rльный ремонт разработана: ООО (ТюменьПромМет)
наименование пйrгной орiЙп.а,цц

Начало выполнения работ
(дfга закцючения договора) |5.0'l .202l г. (п. 4.2 договора)

дm4 месяц год

01,08.2022 г.

датц месяц, год
Плановое окончание работ
(.]ата окончания работ ло,]оговор),)

Фактическое окончание работ
(дата подписания всеми уполномоченнь!ми
лицами акта присмки в эксплуатацию

рабоч9й комиссией закончснного
капитальным ремонтом элемеятов
многOквар],ирного дома)

30.06.2022 г.

дага, мссяц год

(]8))

рабочая комиссия, ншначенная

представитель По.лрялчика: Дирекгор ООО (ТюменьПромМеD Белявскм АлександDа СерIQý8!а
должносгь, фамилия, имя, отчество

Старший спечиалист ОККР НО кФКР ТО>

должность. фамилия, имя, отчесIво

4.Работы по капитаJIьному ремонry осушестыIеRы в сроки:

5. На основании осмотра предъявленных к приемке законченных капитальным ремонтом
работы по капитальн ому ремонry внутридомовых инженерных систем водоотведения

наименование конструктивного элсмента жилоrо цани, в соответствие с региональflой проrDаммой
капитirльною ремонта общег0 имущестsа в мноюквартирных домах

Решение рабочей комиссии:
Предъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, yro, ое) капитальным ремонтом внуl.риломовых
инженерных систем водоотведения. раслоложенные по адресу: обл. Тюменская г. Тобольск, мкр. 6, д. 40

местонахо)i(дение жилоm цания и наименование конструкrивною элемеЕта в соотвсгствие с региональнол проrраммой капитальноm
ремонта общею имущества в мноюквартирных домах

принять в эксплуатацию

П релселат еп ь

рабочей комиссии: Бытов А.В.
расшифровка полписи

Зверев ГН.

расшифровка подписи

Любченко Н.В.
расulифровка подписи

Мещерякова Д_С.
подпись распIифровка поллllси

расшифровка подписи

заместитель Главы горо
директор ДГХиБЖД

расшифровка подписи
согласовано:
П редст а вител ь
оргацов местного
самоуправления

подпись
гн

расшифровка подписи

члены комиссци:

рsсшифровка полписи

Белявская А.С.

Форма по ОКУД
по окпо

Заха3чик - Нgкомм€рч€ская организация (Фоlц кlпt4тальною ремонта
мноrcквартирных домов Тюмвнской областиD (НО (ФКР ТО)r),
625048, Тюменсхая область, горд Тюм€нь, ул. Новюродская, дом 10, тел.: 8(И52)
21-36-З9 по окпо
Подрядчrit( - Общоство с ограниченной ответстввнностью кТюменьПромМотr,
625023, РФ, Тюменская обласrь, rород Тюмвнь, ул. Одоссl€я, дом М3, стр. 1, офис
З02, тел: 8(З452}99€8-85 по ОКПО
Стойк! - Ремонт общеrо имущества в мноrо|(вартирном доме, расположенвом по адресу: обл.
Тюм€нская, г. Тобольск, мкр. 6, д. 40

Вид деятельносги по О

Доrовор подряда

Вид операции

Унифицированная форма МКС-3
утввр)i(д€на посfановлsниgм госкомстата России

от 11,1 1,99г. м100
Код

з22001

номер 77l2,|

дата 26.м.2о21

номер
документа

Дата
соста8л€ния

Отчетный период

с по

1 29.о6.2о22 15.о7.2о21 29-о6-2о22

спрАвкА
о cтo}lllocти выполненных

Итоrо, руб.
Сумма HflC

Сумма снrоl(eния по усrlовиям МК Иоговора), в том числб НДС
Всего с учетом снlrк9ния, в том числе НДС

ботиз

CptMa начисленной неустойюа. руб

основание
Итоговая сумма, помежащая оплате, с учетом произведенноrо вычета

(удерхания).суимы начисленной неустойки, в том числе НДС, рФ.

at/ z.c-erza/ Дирекrор НО (ФКР ToD
С.С. Цынская

Дирвкrор
ООО кТюменьПромМетr

А.с. Белявская

v

м гrп
Наименованиб пусковых lФмпrrексов, объекгов,

вtцов, работ, оборудов:rния и зilтрат
Код

Стоимосrь выполненных работ, рФ
С начала

првбдбния
работ

с начала rода
в том числе за

отчетный
период

1 2 3 1 5 6
Вс€rо работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числв: 725 оа2,27 725 082,27 725 о82,27

725 о82,27 725 082,27 725 о82,27

725 о82,27 725 оа2,27 725 0в2,27
145 016,45 145 016,45 145 0,16,45

870 098,72 870 098,72 870 098,72

/,

3аказчriк;

м.п,

ПолDлдчrrк:

м.п.

ч
,ý

1
Р€монт внутрlцомовых июкенерных систеи
водоотведенпя

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf